

DEL-C-21-09-5735

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE**  
**सहायता लेते आवेदन प्रारूप**

(Healthcare)  
(स्वास्थ्य उद्योग)

APPLICATION No.:  
संख्या नं.:

Def 102110280

**NAME OF APPLICANT**

MUNNI DEVI

**FATHER'S/SPOUSE'S NAME**

BRIAN

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान अवासस्थान पता

COLONY GOMI DADRI GAUTAM BUDH NAGAR UTTAR  
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: गोमी आवासाय का प्रादेश-2013207

Same as above

**OCCUPATION:**

## Pione. Mak.e.

MARRIED (Yes/No) / UNMARRIED (Yes/No)

**TOTAL ANNUAL INCOME -**

48000 (Folymeter)

(Attach Proof of Income)

PAN No. A2P1 भारत सरकार

14

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):

Vanuatu

FAMILY DETAILS

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)**

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
परीक्षी रेला के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जगह उत्ति संलग्न करें)	अल्प आय वाले इवाए पत्र (प्रमाण पत्र को आवा उत्ति संलग्न करें)	उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र के जापा प्रति संलग्न करें)	अन्य कोई साक्ष

**"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:**

Sr. No. दृष्टि संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached वास्तवान्वयनिकर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
(1) Diagnosis.	(R.E) senile cataract (L.E) Total cataract-senile cat-
(2) Surgery	(L.E) SICRH-11-case

**ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES**

**DECLARATION by APPLICANT:** आवेदक द्वारा घोषणा ग्रन्ति:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं कहता हूँ कि इस प्राप्ति मेरे लिये जानकारी के अनुसार सच वर्ण दर्शाता है। यदि कोई विवरण ऐसे कथन असत्य गाह जाता है तो मेरी भाष्यका निराकार या चालकी है।
- 2) मैं द्वारा जो लाभार्थी हैं "कोशिका फाउंडेशन", वे तो जाएं हैं, उसका उपयोग उसे लाभेण्य को पूर्ण के लिये किसी बाधाएँ, वे इस प्रकार में दर्शाया जाता है।
- 3) मैं पुष्ट करता हूँ कि विवरण अद्वारा हमें वह जायेंगे की गई हैं, उस घोषित काम के लिये किसी बावजूद उसका काम चालानीलालेखक वैधी काम हो जाए तो वह लिया है और न ही भवित्व में रहता।

**AGREEMENT by APPLICANT:** (आवेदक द्वारा कागज)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
  - 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इह प्राप्ति पर अपने हस्ताक्षर के अंतर्गत जो नाम लाभार्थी हैं (आवेदक) अपनी सहमति को पुष्ट करता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन और उपर्युक्त व्यक्तियों" को अधिकृत करता हूँ कि उन्हें नाम, फोटो और जो विवरण इस प्राप्ति में दीखता है, उसे "कोशिका" एवं नाम, वार्ता, व्यवसाय दूषण उद्देश्य से उड़ाने गोलबंधित आंग उपतंगियों के लिये किसी भी उदास माध्यम से प्रवाहित करने के लिये अधिकृत है। ये प्राप्ति का विवरण मेरे इतना ही गहरे व व्यापक में करने के लिए "कोशिका फाउंडेशन" ने न्यायी अधिसूचना है।
- 2) मैं (आवेदक) इस बात से ज़हरत हूँ कि मेरा नाम, फोटो और विवरण जो इस स्थापना के तहत स्थापित हुए न्यून स्तर: स्थापना पर रखदाता नहीं बनता। इस वाक्यपर मेरी "कोशिका" एवं उसके न्यायियों का विशेष आतिथ और बाधकता होता।

**APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:**

आवेदक को इसारा करा जाने का विवरण

R.T.G.  
MUNNI DEVI

**AGREEMENT by HOSPITAL:** (हस्ताक्षर द्वारा कागज)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इनके अधिकृत, हस्ताक्षर को अर्थ से यापत्तें/योगी को "कोशिका फाउंडेशन" से विवरण सहायता हेतु सिफारिश की जाती है, जिसे हम (हस्ताक्षर) ने भव्य न स्वीकार करते हैं।

- 1) यह कि न ही कैफियत और न ही गारंटी में विवरण सहायता किए गए सरकारी संस्थान का विस्तीर्ण अन्त तक ये उभे उपकारी संस्थानों में लोगों वा लोगों के लिए कि हमने "कोशिका फाउंडेशन" से विकारित/विनियोग उठा के साथपर में "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा गदद हेतु किए हैं। यदि "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा सहायता विनाशी अधिकारी/अधिकारी नहीं किया जाता है तो अस्पताल किसी अन्य गोपनीय संस्थान से सहायता लेने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पूष्टि में स्पष्ट कहा जाता है कि अस्पताल द्वितीय नदी उठा गोपनीयामाले डेंगू, चिकित्सा और सरकारी संस्थान से जिसी अन्य साधन से नहीं लेगा/लेनी।

2. "कोशिका फाउंडेशन" से योगी नहीं सहायता लेने का विवरण प्रदर्शित की गई है। योगी नहीं सहायता द्वारा दी गई सहायता या किसी नये उपचार/प्रक्रिया का चुनाव रोके एवं इसका कोई वराप नहीं है। उपरिकृत हस्ताक्षर में योगी के इनकार सुधार और उसे जाने की सारी विस्तृतता देखी भव्य विस्तृतता नहीं होती है और "कोशिका" को कोई गुणिका या विवरणीय इस प्राप्ति में नहीं होती है।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**  
स्वीकृति के लिए संस्कृति

Date of Surgery अंगोंरेत की तारीख 06/10/2021	Dr. ASHISH SAKRENA (Senior Consultant Cabin. Cardiology) (Name of Dr. & Regd. No. with Stamp) हास्पिटल एवं अस्पताल की ओर से शिवाजी नगर नोडल केंद्र, नवी मुंबई	SHANKAR DAS GUPTA GM-Marketing & PR (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व ग्रंथ हस्ताक्षर अधिकृत जायेकारी
--	---	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHIIKA FOUNDATION आनंदिक उपयोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यायी हस्ताक्षर 1 	SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यायी हस्ताक्षर 2 
--	--